

Inspektor do spraw Ocen oddziaływania na środowisko w Wydziale Zarządzania Środowiskiem

2017-01-23

Nr ogłoszenia	7717
Data ukazania się ogłoszenia	23 stycznia 2017 r.
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim poszukuje kandydatów na stanowisko Inspektor do spraw Ocen oddziaływania na środowisko w Wydziale Zarządzania Środowiskiem .	
W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, jest niższy niż 6% .	
Wymiar	1 etat / 1 stanowisko
Adres	Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim ul. Jagiellończyka 8 66-400 Gorzów Wlkp.
Miejsce wykonywania pracy	Gorzów Wielkopolski
Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy	<ul style="list-style-type: none">• Prowadzenie postępowań w sprawie ocen oddziaływania na środowisko.• Przygotowywanie projektów decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach i projektów postanowień uzgadniających w celu określenia środowiskowych warunków zgody na realizację planowanych przedsięwzięć.• Prowadzenie postępowań dotyczących transgranicznego oddziaływania planowanych przedsięwzięć na środowisko w celu spełnienia wymagań Konwencji z Espoo.• Przygotowywanie projektów postanowień w celu określenia środowiskowych warunków zgody na realizację planowanych przedsięwzięć na etapie ponownej oceny oddziaływania na środowisko.
Warunki pracy	Praca przy komputerze powyżej 4 godzin dziennie, wyjazdy służbowe, praca na XIV piętrze biurowca, oświetlenie sztuczne i naturalne, wejście do urzędu i windy przystosowane dla osób niepełnosprawnych, łazienki i toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych usytuowane są na parterze budynku.
Wymagania związane ze stanowiskiem pracy	n i e z b ę d n e <ul style="list-style-type: none">• Wykształcenie: średnie profilowane ochrona środowiska lub pokrewne• doświadczenie zawodowe: 6 miesięcy• Bardzo dobra znajomość przepisów krajowych i UE z zakresu ochrony środowiska.• Umiejętność stosowania prawa w praktyce.• Zdolność analitycznego myślenia i rozwiązywania problemów.• Posiadanie obywatelstwa polskiego• Korzystanie z pełni praw publicznych• Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe d o d a t k o w e <ul style="list-style-type: none">• doświadczenie zawodowe: w obszarze ochrony środowiska
Wymagane dokumenty i oświadczenia	<ul style="list-style-type: none">• Życiorys/CV i list motywacyjny• Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia• Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia zawodowego / stażu pracy• Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa• Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru• Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych• Oświadczenie o nieskazanym prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

Inne dokumenty i oświadczenia	<ul style="list-style-type: none"> Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia zawodowego / stażu pracy
Termin składania dokumentów	2 lutego 2017 r.
Miejsce składania dokumentów	<ul style="list-style-type: none"> Miejsce składania dokumentów: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp. ul. Jagiellończyka 8 66-400 Gorzów Wlkp. Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Inne informacje	<p>W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.</p> <p>Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową, pochodzenie etniczne, wyznanie, orientację seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.</p> <p>Kandydaci zakwalifikowani do poszczególnych etapów naboru zostaną powiadomieni o ich terminach telefonicznie lub pocztą elektroniczną. Oferty niekompletne, otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane. Po zakończeniu naboru oferty osób niezatrudnionych zostaną komisyjnie zniszczone. Nie udzielamy odpowiedzi pisemnych na złożone oferty. Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 95 7115-804.</p>

Autorzy

Wprowadził:

Joanna Walczak

Zmodyfikował:

Joanna Walczak

Data wprowadzenia:

2017-01-23 07:43:56

Data ostatniej modyfikacji:

2017-01-23 08:03:25

Ilość odsłon artykułu: 2887